

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

**Pregão Eletrônico Nº 00031/2013**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 10.203.240/0001-47 - ROCA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BOLA VOLEIBOL	UNIDADE	150	R\$ 27,6666	R\$ 4.150,0000

**Marca:** KAGIVA

**Fabricante:** KAGIVA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VOLEIBOL – confeccionada em PVC, matrizada, com câmara de butil que proporciona uma maior retenção do ar, medindo entre 60 e 63 cm, pesando entre 240 e 270 gramas, miolo de válvula removível. O produto deve ser ou ter sido aceita pela Confederação Brasileira de Volei (FIVB) ou por no mínimo 1 Federação Estadual de Volei.

5	REDE ESPORTE	UNIDADE	44	R\$ 22,2727	R\$ 980,0000
---	--------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** VOLLO

**Fabricante:** VOLLO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REDE COM SUPORTE PARA TÊNIS DE MESA – suporte em metal, em nylon, com ajuste de tensão; com reforço na borda da lona.

11	APITO	UNIDADE	30	R\$ 9,6666	R\$ 290,0000
----	-------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** PROLINE

**Fabricante:** PROLINE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APITO EM METAL – material metal cromado; aplicação esporte; tipo profissional; tamanho médio.

12	BOLA ESPORTIVA	UNIDADE	300	R\$ 1,8000	R\$ 540,0000
----	----------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** PANGUE

**Fabricante:** PANGUÉ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE PEBOLIM – pesando aproximadamente 40 g; com 3,5 cm de diâmetro; na cor branca; material em resina.

13	BOLA FUTSAL	UNIDADE	300	R\$ 47,1000	R\$ 14.130,0000
----	-------------	---------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** PENALTY

**Fabricante:** PENALTY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE FUTSAL - ADULTO, 12 gomos, couro macio e impermeável, acabamento: PU, 100% laminado de poliuretano, miolo removível e lubrificado. Tecnologia que garante 0% de absorção de água. Peso aproximado 410 a 440 g. Diâmetro de 61-64 cm e aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de Salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA) ou pela Liga Nacional de Futsal, com selo impresso.

15	POSTE REDE VOLEIBOL	UNIDADE	36	R\$ 40,5000	R\$ 1.458,0000
----	---------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** PANGUE

**Fabricante:** PANGUÉ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REDE DE VOLEIBOL – oficial; fio de nylon (polietileno) seda (polipropileno) médio; malha de 10 cm X 10 cm; lona de algodão com 5 cm de largura. 9,5 m de comprimento.

17	RAQUETE ESPORTIVA	UNIDADE	300	R\$ 4,2833	R\$ 1.285,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** PANGUE

**Fabricante:** PANGUÉ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA – raquete esportiva; material corpo madeira; revestimento corpo borracha; tamanho único, cor preta, aplicação tênis de mesa, características adicionais.

**Total do Fornecedor: R\$ 22.833,0000**

### 10.275.216/0001-13 - NADIA CORREIA DE ALMEIDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	COTOVELEIRA	PAR	180	R\$ 27,7777	R\$ 5.000,0000

**Marca:** Rehr

**Fabricante:** Rehr

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COTOVELEIRA – modelo unissex; revestimento externo em lona; revestimento interno em tecido flanelado; espuma de 20 mm para absorção de impactos; casquilho em polipropileno de 3 mm; parte traseira em elastano. Unidade – o par.

2	JOELHEIRA	PAR	180	R\$ 30,5555	R\$ 5.500,0000
---	-----------	-----	-----	-------------	----------------

**Marca:** Rehr

**Fabricante:** Rehr

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHEIRA – material algodão e polipropileno; tipo acolchoado; tamanho médio; cor preta; características adicionais lisa; tipo forro em espuma. Unidade – o par.

3	CALÇA MASCULINA	UNIDADE	480	R\$ 19,7916	R\$ 9.500,0000
---	-----------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Bull's

**Fabricante:** Bull's

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA MASCULINA – abada, calça treino, na cor branca, em helanca poliéster.

9	JOGO DOMINÓ	UNIDADE	44	R\$ 15,9090	R\$ 700,0000
---	-------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Jordão

**Fabricante:** Jordão

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE DOMINÓ – material marfim sintético; aplicação lazer e entretenimento.

**Total do Fornecedor: R\$ 20.700,0000**

### 11.131.582/0001-61 - EDUKI COMERCIO DE PRODUTOS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	BOLA BASQUETEBOL	UNIDADE	150	R\$ 23,2666	R\$ 3.490,0000

**Marca:** Intelecto**Fabricante:** Layon**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE BASQUETEBOL – tamanho oficial ADULTO, confeccionada em borracha, com câmara de butil, medindo entre 75 a 78 cm, pesando entre 600 a 650 gramas, miolo de válvula removível, aprovada pela Confederação Brasileira de Basketball ou no mínimo uma federação estadual de basquete.

7	JOGO DE DAMAS	UNIDADE	44	R\$ 21,3636	R\$ 940,0000
---	---------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Editora Fundamental**Fabricante:** Editora Fundamental**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE DAMA OFICIAL – com pedras em madeira nas cores preto e branco.**Total do Fornecedor: R\$ 4.430,0000****13.416.970/0001-14 - A2B COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	BOLA DE TÊNIS DE MESA	UNIDADE	4400	R\$ 1,9750	R\$ 8.690,0000

**Marca:** Panguê**Fabricante:** Panguê**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE TÊNIS DE MESA - celulósida, Tamanho: oficial, 40 mm, três estrelas, Cor: branca.

16	REDE ESPORTE	UNIDADE	44	R\$ 39,4318	R\$ 1.735,0000
----	--------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** Panguê**Fabricante:** Panguê**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE SALÃO, TAMANHO OFICIAL**Total do Fornecedor: R\$ 10.425,0000****Valor Global da Ata: R\$ 58.388,0000**[Voltar](#)